Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
    __________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2017                                                                                       № 922
г. Сальск
 (
О внесении дополнений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 1
9.10.2016 № 651 «Об утверждении
Положения
 об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Администрации Сальского городского поселения»
)

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области  от 31 декабря 2015 г. № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области»,  в целях совершенствования  системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных  учреждений Сальского городского поселения  Администрация Сальского городского поселения
постановляет:
1. Внести дополнения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 19.10.2016 № 651 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных Администрации Сальского городского поселения»:
1.1.Дополнить Таблицу № 4 подпункта 2.2.4 Раздела 2  следующим содержанием:
	«Профессиональные квалификационные группы
	Минимальный размер должностного оклада, (рублей)
	Наименование
должности

	1
	2
	3

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	4-й квалификационный уровень
	5771
	механик»

1.2. Дополнить Раздел 2 подпунктом 2.2.7 следующего содержания:
«2.2.3. Минимальные размеры должностных окладов работников сельского хозяйства устанавливаются на основе ПКГ должностей, утвержденных приказом Минздравсоцразвития РФ от 17.07.2008 № 339н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников сельского хозяйства». Минимальные размеры должностных окладов по ПКГ приведены в таблице № 8.

Таблица № 8
Минимальные размеры должностных окладов по ПКГ
	Профессиональные
квалификационные группы
	Минимальный размер должностного оклада
(рублей)
	Наименование
должности

	1
	2
	3

	ПКГ «Должности работников сельского хозяйства третьего уровня»

	1-й квалификационный уровень
	5771
	агроном»

         2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
    4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                   Г.В. Миргород

Постановление вносит
финансово экономический отдел
 Н.А. Мельник